ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA

SERVIZIO BILANCIO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. NYEs Progr. N. 3388/1/,’ 2 Q{/,";

<4 I/&g ;/a/:) /4
AN

VISTO PER LA REGOLARITA CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 agosto 2000}

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO BILANCIO

(Dott.ssa fﬁ}i/la Panpelia)
;

J

LA DIRIGEI‘{I":E DEL SETTOREGESTIONE ECONOMICA
~ (Doft. Raffaele Bianco)

/

S T,

P
i\f/(

v

é/{/ﬂ

PROVINCIA DI BENEVENTO

- Settore Edilizia e Patrimonio,Energia e Protezione Civile -
DETERMINAZIONE N° 4\80 /02del 21 mu5 2014

OGGETTO: IMPIANTO SPORTIVO POLIVALENTE A SEVIZIO DELL' 1.T.C.G. "A. M. DE LIGUORI DI
SANT'AGATA DEI GOTI. LAVORI DI COMPLETAMENTO 1° STRALCIO.
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA DI €. 225,00 PER PAGAMENTO CONTRIBUTO
ALL'AVCP .-

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N°

CIG:
IL DIRIGENTE

Premesso che:

- con determina n. 825/02 dell’ 08/08/2013 & stato approvato il progetto per i lavori indicati in
oggetto;

Considerato che:

- occorre procedere all’assunzione dell'impegno di spesa della somma di €. 225,00 quale
contributo da versare allAVCP, sulla voce b2)"spese tecniche e generali 'del quadro
economico” del progetto approvato con determina n. 825/02 dell’8/08/2013:

Dato atto che:

* si provvedera alla liguidazione della predetta somma di €. 22500 con successivo alto
secondo guanto stabilito dall’ Autorita di Vigilanza sui Contratti Pubblici:

Ritenuto doversi approvare la spesa e provvedere all'impegno della stessa sul capitolo n. 11975
impegno n. 3388;
DETERMINA
- di approvare la spesa di €. 225,00 quale contributo da versare all’ AVCP per il progetto indicato in
oggetto;
- imputare_ la suddetta spesa al capitolo 11975 imp. 3388/’/1& B

L'Istruttore Amm.vo

(Sig.row Fucci)

IL RESPO, BILE DEL SERVIZIO
(dott fino De Bellis) )




